МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

23.08.2021 № 01-08-03-1041

г. Самара

О зачислении абитуриентов на обучение по

программам бакалавриата на заочную

форму обучения факультета культуры и

искусства, на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального

бюджета

Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 23.08.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. на 1 курс заочной формы обучения по

программам подготовки бакалавриата на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, абитуриентов со средним

общим образованием или средним профессиональным образованием, успешно

прошедших вступительные испытания:

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Музыкальное образование» (бакалавриат)

1. СОКОЛОВА Илью Алексеевича – 270 баллов

2. НОВИКОВУ Елизавету Алексеевну – 264 балла

3. ЛИТВИНОВУ Анастасию Юрьевну– 255 баллов

4. МАЛОВУ Марию Андреевну – 248 баллов

5. ЧЕРЕПАШКИНУ Викторию Николаевну – 238 баллов

6. ОСИПОВУ Юлию Игоревну – 238 баллов

7. СКУРЫШИНУ Диану Алексеевну – 235 баллов

8. ШАНГИНУ Яну Евгеньевну – 229 баллов

9. БАТАНОВУ Аллу Дмитриевну – 223 балла

10. АНДРЕЕВУ Екатерину Михайловну – 218 баллов

11. МУХИНУ Кристину Сергеевну – 209 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щелков Алексей Борисович
Должность: Проректор по ДО,ПР и связям с общественностью
Дата подписания: 24.08.2021 17:23:23
Уникальный программный ключ:
0493f78936e4a989c10d278787cc3305af1d9a137db469968bbb76446e3c9925

2

12. ЗУБЧЕНКО Полину Захаровну – 204 балла

13. ГОНЧАРОВУ Наталью Юрьевну – 187 баллов

14. ПАЦ Ангелину Валерьевну – 179 баллов

15. СЕМАГИНУ Анну Сергеевну – 175 баллов

Исполняющий обязанности ректора

Н.Н. Кислова

3

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии

А.Б. Щелков